
2015年12月25日 星期五
编辑宋才华 | 组版王贤梅 | 校对刘洁

微信账号
scxb123

微博账号
@市场星报

我们在这里回答您关心的问题，欢迎拨打
星报热线或通过微信微博与我们互动！

全媒互动QUANMEIHUDONG
12

快递员送货不通知
海鲜在物业“睡”几天
市民投诉：国通快递业务员太坑人

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年1月 8日上

午10：00在合肥市阜阳路191号政通大厦7
楼本公司公开拍卖以下标的：

1、S400D圆锥破碎机等闲置设备一
批，参考价40万元。

2、黄山市黄山区六角楼文化广场旁一
综合楼部分房屋及土地（现璀璨明珠娱乐会
所使用），土地证载面积约10000㎡，出让商
服用地，1-5层房产面积约5968.68㎡，参考
价2000万元。

3、长江东路古井大厦第10层局部办公
用房租赁使用权拍卖，面积约537㎡，参考价
60元/㎡。

看样时间、地点：公告日起至拍卖会前
二日，标的所在地。

特别说明：拍卖标的具体事宜详见盛佳
拍卖网（www.ahauction.com），有意竞买者
请于2016年1月7日上午12时前交纳竞买
保证金（以实际到账为准），并携带相关资料
到本公司办理竞买登记手续。

联系电话：0551-62676246
13365515729

安徽盛佳拍卖有限责任公司 2015.12.25
中国AA级拍卖企业

拍卖公告
受委托，我公司定于 2016 年 1 月 7 日上午 10

时在我公司拍卖大厅对下列标的进行公开拍卖，现
公告如下；

一、拍卖标的（届时以拍品清单为准）：
1、皖 A85A33 东风雪铁龙轿车一辆，参考价

4.212万元；
2、推土机一台（型号：PD120）、平地机一台（型

号 PY160C）、电动门一道，整体拍卖参考价 7.588
万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起
至2016年1月6日下午17：00止。

有意竞买者请于2016年1月6日下午17时前
携带本人有效身份证件，公司竞买还须提交公司营
业执照复印件（加盖公章）、法人代表委托证明及法
人代表有效身份证件、授权委托书等到我公司办理
竞买登记手续，每个标的均缴纳壹万元履约保证
金。保证金以实际到账为准。如竞买不成，保证金
在拍卖会后5个工作日内退还（不计息）。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年12月25日

拍卖公告
受委托，我公司定于 2016 年 1 月 4 日

15 时于安徽邮电职业技术学院（潜山路
382号）多媒体四室公开拍卖桑塔纳、奥迪、
现代、别克等旧机动车一批（详见清单，保
证金：壹万元/辆）。

一、展示时间：2015 年 12 月 30 日和 12
月31日

二、展示地点：请致电本公司咨询
有意竞买者索取标的相关资料、现场踏

勘，携带有效身份证明于2015年 12月31日
17时前至我公司办理竞买手续，逾期不再接
受报名。拍卖不成保证金原渠道返还（不计
息），报名费不退。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云
顶大厦A1515室

咨询电话：13905697701
安徽哲高拍卖有限公司

2015年12月25日

拍卖公告
受法院委托，定于2016年1月11日9:30举行

拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、合肥市站西路宝文大厦816

室房产，建筑面积 74.33㎡，参考价 45.0472 万元
（保证金 5 万元）。2、合肥市滨湖世纪城徽贵苑
32-1403室房产，建筑面积约117.43㎡，参考价74
万元（保证金8万元）

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2016年1月8日17:00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户行：杭州银
行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇
入对应的竞买保证金，并至合肥市南京路2588号合
肥公共资源交易中心633室办理竞买登记(具体要求
见合肥公共资源交易中心《合肥市宝文大厦816室房
产司法拍卖公告<二次>、《合肥市滨湖世纪城徽贵苑
32-1403室房产司法拍卖公告<二次>》)。

四、公司地址：合肥市八一宾馆院内左侧二楼
五、咨询电话：0551-62840110 13965133215

安徽君诚拍卖有限公司
2015年12月25日

投诉：国通的快递员“坑人”

“我12月份有四个快递件，都是国通快递投送
的，全放在物业公司，往那儿一扔，也不通知我。”郑
女士告诉市场星报、安徽财经网记者，“同一时间，
我在别的店铺购买的快递都陆陆续续到达了，但是
有几件始终没消息。

起初郑女士以为是卖家迟迟没发货的原因，打
电话一问，对方一查，才发现东西三天前就已经到
了合肥。在郑女士提供的一份国通快递单号为
2598223967 的物流记录上，记者发现该包裹显示

“已签收，签收人是物业”。
“考虑到快递员也比较辛苦，我也没有多责怪他

们，但是因为包裹比较重，我就打电话让快递员送上
门，没想到快递员不乐意，说他忙，让我自己去物业
拿。”快递员的态度让郑女士很不满，就把情况反映
给了国通快递合肥负责人，在对方协调下，快递员才
把重重的包裹送到她家。

让郑女士没想到，接下来，国通快递依然我行
我素。

“12月11 日、15 日、18 日，别人给我寄来的三
个快递件，国通快递那个投递员还是扔在物业，也
不通知我，12 月 23 日我自己去查，才发现堆在下
面，最长的积压了 10 多天。”郑女士还气愤地告诉
记者，“其中有一个是深圳那边寄来的海鲜，也被
快递员一声不响扔到物业捂了好几天，太不负责
任了！”

“这两天，他们又把我一个快递扔到物业，也
不通知我，这次我坚决拒收，要求国通快递给我
一个说法。”对国通快递的服务，郑女士已经忍无
可忍。

物业：代收主要是为方便业主

郑女士的说法，记者在其所在的物业公司工作
人员那里得到了印证。

“我们物业之所以同意投递员把快递放在这
里，主要是方便业主，但是首先投递员要征求业主
同意，另外他还要签字，业主来领的时候，也要凭运
单号签字领取。”该工作人员表示，目前中通、圆通、
顺风等快递公司都经常把包裹放在物业，几乎没有
出现过丢件等意外。

当记者提及国通快递时，该工作人员显得很无
奈，“这个快递我们有印象，他的投递员有时候把东
西往这里一扔就走，也不签字，搞得我们要担风险。”

国通快递：业主可自己查询投递情况

快递人员这么任性，国通快递相关管理人员知
道吗？

12 月 23 日，记者联系了国通快递望湖城片区
负责人武经理，听完记者的介绍，武经理首先表示，

“包裹放在物业很正常啊。因为现在快递员投送一
个是智能快递柜，一个就是放在物业，都可以放，各
家都这样。”

当记者提及投递员直接把快递扔在物业也不
通知客户的做法，武经理表示，“这种做法的确不
大合适，但是快递员也很辛苦，估计是忙起来了就
没顾上通知。不过现在手机上网很方便，业主可
以自己查询单号了解投递情况，这样就能及时拿
到快递了。”

12305：不负责的企业将进黑名单

就郑女士遭遇的快递烦恼，记者拨通了邮政管
理局投诉电话 12305。一客服人员表示，“我们一
直在强调快递的末端服务，国通快递的投递员这种
做法肯定是不对的，我们将联系涉事快递企业，敦
促他们改正。”

“服务质量差，不负责任的快递企业，将来还有
可能被拉入黑名单。”该客服人员还建议，“下次如
果遇到这种情况，可以向我们报上具体的快递单
号，我们登记后会及时要求快递公司处理。”

星报讯（张群 张敏 记者 马冰璐） 61 岁的牛治
淮大爷自幼喜欢乐器，精通笛子、二胡、琵琶、柳琴
等。作为在合肥市蜀山区小有名气的喜洋洋民乐团
的一员，他经常和乐团的乐器高手切磋技艺。

牛大爷自幼喜欢乐器，小学三年级时，他开始自
学笛子，“那时候也没人教，我就自己慢慢琢磨。”他清
晰地记得，自己还用节省下来的早饭钱买了一支笛
子，“花了一毛五分钱。”

1978年，牛大爷考入合肥工业大学，“我毕业后留
校工作直至退休。”在此期间，他继续学习乐器，并且
有了更多的机会请教专业老师，“我还参加了学校的
乐团，和乐团的团员们相互请教、切磋。”

多年来，除了笛子，他又陆陆续续学习了二胡、
琵琶、柳琴等乐器，“基本上都是自学的，先自己琢
磨、研究，遇到不明白的地方，再请教请教别人。”凭
借着坚持和勤学苦练，他最终成了精通多种乐器的

“高手”。
2010 年左右，经人介绍，牛大爷加入了小有名气

的喜洋洋民乐团，在乐团的日子里，他在乐器方面又
取得了更大的进步，“乐团里卧虎藏龙，都是高手，我
们经常互相学习、切磋，而且还互相激励、鼓励对方不
断精进技艺。”牛大爷说，这些年来，乐器给他带来了
无穷的欢乐。

61岁大爷喜爱音乐
十八般乐器样样精通

“一个月内，我的四个快递统统被国通快递放在物业，也不给我打电话，后来我自己查记录，发现有的
快递都到了10多天了。”日前，家住省城望湖城小区的郑女士投诉称，“这两天，他们又把我一个快递扔到
物业，也不通知我，这次我坚决拒收，要求国通快递给我一个说法。”

□星级记者 刘海泉

合肥育新小学把皮影“非遗”传人马飞请进校
园，担任小学生皮影社团的指导教师，传承优秀中华
传统“非遗”文化。马派皮影是安徽省非物质文化遗
产，也是安徽省唯一的皮影戏，最初起源于皖北地
区，至今已经有100 多年的历史。

项文海 陈林 记者 倪路/图

星报讯（记者 于彩丽） 市场星报、安徽财经
网记者昨日从合肥市瑶海区全民健身中心施工单
位获悉，该中心春节前将完成地下车库、体育场看
台和地上场馆主体结构施工，明年下半年将完工并
完成验收。

据悉，瑶海区全民健身中心项目位于郎溪路
与乐水路交口东北角，主要建设内容包括全民健
身馆、室外体育场、地下停车库、运动员公寓及餐

厅、附属配套设施等，其中场馆建筑面积 14911
平方米，体育场看台 171 平方米，地下车库 12001
平方米。

据施工单位相关负责人韩光辉介绍，全民健身
馆内，首层设游泳、举重和武术跆拳道训练馆；二层
设手球、击剑、乒乓球和蹦床体操训练馆；三层设篮
球和乒乓球训练馆，室外体育场主要包括标准400
米跑道田径场和足球场。

韩光辉告诉记者，该项目于2015年6月开工建
设，目前正在进行地下车库、体育场看台和地上场
馆结构施工，其中地上场馆1#馆也就是北侧场馆，
已施工至一层，总共三层，2#场馆也就是南侧场馆，
总共两层，已施工至二层，局部为五层的运动员公
寓已施工至四层。

“我们计划春节前地下车库、体育场看台和地
上场馆完成主体结构施工，2016 年下半年完工并
完成竣工验收。”韩光辉说。

另据了解，此处文化艺术中心、公共卫生中心、
全民健身中心等三中心共规划建设停车位402个，
其中地面107个，地下车库295个。项目建成后，可
同时容纳多人在此健身、休闲娱乐等。

瑶海区全民健身中心明年下半年将完工


